

امروزه پیشرفت تکنولوژی بر روی بانک ها نیز اثر گذاشته است و تقریباً تمامی بانک ها وارد تکنولوژی شده و تمامی خدمات خود را از طریق خدمات دیجیتالی ارائه می نمایند. به کمک این تکنولوژی، صف های طولانی بانک ها خلوت تر شده و با سرعت بیشتری کارها صورت می گیرد و در نتیجه رضایت مشتری ها بیشتر شده است. بانک کشاورزی نیز یکی از بانک های قدیمی کشور است که وارد خدمات دیجیتال شده و افراد می توانند با **دانلود نسخه جدید همراه بانک کشاورزی** از امکانات و خدمات این بانک استفاده نمایند. اگر نیاز به دانلود نسخه جدید همراه بانک کشاورزی و خدمات آن دارید تا انتهای مقاله همراه ما باشید.

### خدمات همراه بانک کشاورزی

همراه بانک کشاورزی دارای خدمات متنوع و مختلفی می باشد که یکی از این خدمات بسیار پر کاربرد، انتقال وجه بوده که از طریق همراه بانک کشاورزی می توانید به مدل های مختلفی مانند انتقال وجه داخلی، انتقال پایا و کارت به کارت، انتقال وجه خود را انجام دهید. به کمک این همراه بانک شما می توانید قبوض خود را پرداخت نمایید و تمامی قبض های بانکی مانند آب، برق و یا گاز را از طریق دانلود نسخه جدید همراه بانک کشاورزی به راحتی انجام دهید. از دیگر امکانات همراه بانک کشاورزی، خرید شارژ سیم کارت و خرید بسته های اینترنتی می باشد. از دیگر امکانات جذاب همراه بانک کشاورزی داشتن یادآور چک می باشد که فرد دیگر نگران زمان چک خود نخواهد بود و به راحتی با این امکان می تواند از زمان چک خود مطلع گردد. همچنین ثبت چک پیچک نیز در این برنامه تعبیه شده است. افراد با این برنامه می توانند استعلام شماره شبا خود را گرفته و حتی به راحتی با کمک چند کلیک، استعلام چک خود را نیز داشته باشند.

به طور کلی می توان تمامی خدمات و قابلیت های اپلیکیشن بانک کشاورزی را به صورت زیر بیان نمود:

- ✳ مشاهده مانده کارت از طریق اپلیکیشن بانک کشاورزی امکان پذیر است.
  - ✳ افراد می توانند تا 20 میلیون تومان روزانه انتقال وجه به کارت کشاورزی داشته باشند.
  - ✳ قابلیت انقال وجه از بانک کشاورزی به سایر بانک ها
  - ✳ پرداخت تمامی قبوض بانکی مانند قبض های آب و برق و ...
  - ✳ خرید شارژ سیم کارت و خرید بسته های اینترنتی
  - ✳ امکان سه گردش آخر کارت امکان پذیر می باشد.
  - ✳ افراد می توانند کارت خود را مسدود کرده و حتی عدم تخصیص کارت از طریق اپلیکیشن بانک کشاورزی، امکان پذیر می باشد.
  - ✳ یکی از امکانات این سامانه بارکد خوان است که افراد می توانند قبوض خود را از طریق همین بارکد خوان پرداخت نمایند.
  - ✳ در زمان دریافت پاسخ تراکنش، بوق هشدار از امکانات این سامانه است.
  - ✳ مانده حساب قابل مشاهده می باشد.
  - ✳ امکان پایا کردن تا سقف ده میلیون به صورت روزانه
  - ✳ استعلام پایا و استعلام وضعیت چک به راحتی کامل انجام است.
  - ✳ بوق هشدار در زمان دریافت پاسخ تراکنش
  - ✳ مانده حساب را می توان به راحتی مشاهده نمود.
  - ✳ اقساط تسهیلات قابل پرداخت می باشد .
  - ✳ تغییر رمز حساب و ورود با اثر انگشت یکی از ویژگی های برتر این اپلیکیشن است.
  - ✳ در صورت نیاز به شماره شبا، به راحتی می توانید از طریق این سامانه شماره شبا را دریافت نمایید.
- برای اطلاع از **آموزش ثبت چک بانک کشاورزی** بر روی لینک کلیک نمایید.

مشاوره با تلفن ثابت

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۲۵۳۰۷۹۹۰۹۰ تماس بگیرید

## تغییرات نسخه جدید همراه بانک کشاورزی

در زمان دانلود نسخه جدید همراه بانک کشاورزی متوجه یک سری تغییرات خواهید شد که برخی از مهمترین آن ها به شرح زیر است:

در زمان استعلام پرداخت، نام گیرنده اضافه شده است و همچنین در زمان استعلام نام بانک مقصد اضافه شده است.

سرویس استعلام ذینفع در صدور چک در نسخه جدید همراه بانک کشاورزی اضافه شده است.

ارسید های پرداختی ساتنا و پایا اصلاح شده و به صورت جدید می باشد.

زبان انگلیسی مشکلاتش حل شده و به صورت کامل اصلاح شده است.

## لینک دانلود نسخه جدید همراه بانک کشاورزی

همراه بانک کشاورزی برای هر دو سیستم عامل اندروید و iOS طراحی شده است که تمامی افراد که درای گوشی اندرویدی و آیفون دارند، بتوانند از این برنامه استفاده نمایند. دانلود نسخه جدید همراه بانک کشاورزی از طریق سامانه بانک کشاورزی امکان پذیر می باشد که ما برای شما لینک دانلود نسخه جدید همراه بانک کشاورزی در ادامه قرار داده ایم و با کلیک بر روی هر کدام می توانید آن را دانلود و سپس بر روی گوشی خود نصب نمایید. بانک کشاورزی برای آنکه هم کاربران گوشی های اندرویدی و هم کاربران گوشی های آیفون بتوانند از این برنامه بهره مند شوند و محدودیتی برای آنها وجود نداشته باشد، همراه بانک کشاورزی را در دو نسخه اندروید و آیفون طراحی و منتشر کرده است که شما می توانید از طریق لینک های ذیل آخرین نسخه همراه بانک کشاورزی را برای اندروید و آیفون دانلود و نصب کنید؛

نسخه جدید همراه بانک کشاورزی برای گوشی اندروید [دانلود](#) نسخه جدید همراه بانک کشاورزی برای

آیفون [دانلود](#) برای اطلاع از [گردش حساب بانک کشاورزی اینترنتی](#) بر روی لینک کلیک نمایید.

## فعالسازی نسخه جدید همراه بانک کشاورزی

پس از [دانلود نسخه جدید همراه بانک کشاورزی](#) باید در آن ثبت نام کرده و آن را فعال نمایید تا بتوانید از امکانات آن بهره مند شوید.

برای اینکه [دانلود نسخه جدید همراه بانک کشاورزی](#) را فعال نمایید باید مراحل زیر را طی نمایید:

ابتدا به بانک کشاورزی مراجعه کرده و درخواست شماره ورود و رمز ورود را می نمایید.

سپس پس از دریافت ورود و رمز عبور خود باید زبان مورد نظر که یکی از دو مورد فارسی و انگلیسی می

باشد را انتخاب نمایید.

سپس باید تمامی قوانین و تفاهم نامه همراه بانک را مطالعه کرده و در صورت موافقت آن را انتخاب نمایید.

در مرحله بعدی باید یکی از دو حالت پیامکی و یا اینترنتی را انتخاب نمایید.

اکنون نام کاربری و رمز عبور خود را وارد کرده و گزینه ورود را انتخاب نمایید.

در این مرحله به مرحله فعال سازی می رسید که یک کد برای شما پیامک خواهد شد و این کد به شماره تلفن

همراهی پیامک می شود که به حساب شما متصل می باشد.

در انتها اپلیکیشن شما فعال خواهد شد.

توجه بفرمایید که انتخاب روش پیامکی و اینترنتی تنها برای گوشی های اندروید بوده و برای گوش آیفون تنها

روش اینترنتی می باشد.

مشاوره با تلفن ثابت

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۲۰۷۵۳۰۹۹۰۹۰ تماس بگیرید

## نکات امنیتی درباره دائلود نسخه جدید همراه بانک کشاورزی

در زمان دائلود نسخه جدید همراه بانک کشاورزی باید به نکات امنیتی زیر توجه نمایید:  
سعی کنید از برنامه و نرم افزار های امنیتی آنتی ویروس و .. بر روی تلفن همراه خود استفاده نمایید.  
در زمان استفاده از این برنامه ختما فیلتر شکن خود را خاموش نمایید.  
دائلود نسخه جدید همراه بانک کشاورزی را تنها از سایت های معتبر مانند سایت بانک کشاورزی، سامانه مشورت و ... انجام دهید.

برای انتخاب رمز عبور از ترکیبی از اعداد و ارقام استفاده نمایید و همچنین رمز عبور خود را در اختیار فرد دیگری قرار ندهید.  
اگر تلفن همراه خود را که اپلیکیشن بانک کشاورزی را نصب کرده اید را به دلایلی گم کردید و یا به سرقت رفت باید در اولین فرصت رمز دوم کارت و رمز حساب خود را تغییر دهید.  
[برای اطلاع از [پرداخت اینترنتی اقساط بانک کشاورزی](#) بر روی لینک کلیک نمایید.

## اخبار پیرامون همراه بانک کشاورزی

[تسهیلات کشاورزی چه کسانی شامل بخشودگی و امهال می‌شود؟  
بانک مرکزی در بخشنامه ای از قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور در خصوص بخشودگی سود، کارمزد و جریمه‌های دیرکرد تسهیلات پرداختی کلیه بهره‌برداران بخش کشاورزی خسارت‌دیده از حوادث غیرمترقبه و امهال اصل تسهیلات به مدت سه سال را به شبکه بانکی ابلاغ کرد.

[وام قرض الحسنه 200 میلیونی بانک کشاورزی به همه | سه برابر پس انداز خود وام بگیرید!  
مسئول اعتبارات یکی از شعب بانک کشاورزی می‌گوید که برای دریافت وام اگر حساب جاری داشته باشید می‌توانید تا سه برابر میانگین آن وام بگیرید و در صورت داشتن حساب کوتاه‌مدت تا دو برابر میانگین آن را می‌توانید تسهیلات تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان دریافت کنید. همچنین، می‌توان پس از گذشت شش ماه تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان به روش ذکر شده در بالا وام خرد گرفت.

## خلاصه مطلب

همانطور که بیان شد، همراه بانک کشاورزی، برای خدمات غیر حضوری راه اندازی شده است که مشتریان دیگر بدون نیاز به مراجعه به بانک می‌توانند از خدمات پرکاربرد مانند کارت به کارت کردن و ... استفاده نمایند.  
اکنون جدیدترین نسخه این اپلیکیشن منتشر شده است که شما می‌توانید **دائلود نسخه جدید همراه بانک کشاورزی** را از طریق این مقاله داشته باشید. امیدواریم این مقاله برای شما مفید بوده و بتوانید از این اپلیکشن و خدمات آن بهترین استفاده را ببرید. ر صورت وجود پرسش و ابهام در هر قسمت مقاله با ما در ارتباط باشید و یا در زیر همین مقاله دیدگاه خود را برای ما ارسال نمایید. کارشناسان ما در اولین فرصت پاسخ شما عزیزان را خواهند داد.

مشاوره با تلفن ثابت



در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره **۰۲۵۳۰۷۹۹۰۹۰۹۹** تماس بگیرید

